Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! ------

О проекте закона Владимирской области «О внесении
изменений в Закон Владимирской области «Об админи-
стративных правонарушениях во Владимирской облас-
ти»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в Закон Владимирской области «Об административных правонарушениях во

Владимирской области».

2. Возвратить данный проект закона Совету народных депутатов города

Кольчугино Кольчугинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится Советом
народных депутатов
города Кольчугино
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области
«Об административных "равонарушениях во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 14 февраля 2003 г. N 11-03 "Об

административных правонарушениях во Владимирской области" ("Владимирские
ведомости», 2003, 19 февраля; 2003, 18 июня; 2004, 14 января; 2004,21 апреля; 2004,
18 августа; 2004, 17 сентября; 2004, 20 октября; 2004, 24 ноября; 2004, 15 декабря;
2005, 6 января; 2005, 14 января; 2005, 15 июня; 2005, 20 июля; 2005, 14 декабря;
2006, 22 марта; 2006, 19 апреля; 2006, 17 мая; 2006, 7 июня; 2006, 19 июля; 2006, 20
сентября; 2007, 21 февраля; 2007, 21 марта; 2007, 20 июня; 2007, 18 июля; 2007, 10
октября; 2007, 30 декабря; 2008, 19 марта; 2008, 16 апреля; 2008, 14 мая; 2008,16
июля; 2008, 1 октября; 2008, 8 октября; 2008, 19 ноября; 2009, 11 февраля; 2009, 15
июля; 2009, 5 августа; 2009, 31 декабря; 2010, 17 ноября; 2010, 8 декабря; 2011, 4 мая;
2011, 15 июня; 2011, 23 июля; 2011, 19 ноября; 2011, 17 декабря; 2012, 14 апреля)
следующие изменения:
1) Дополнить статью «12. Административные правонарушения в сфере
благоустройства» пунктом 13:
а) «13. Уничтожение и (или) повреждение дорожных знаков, элементов
благоустройства дорог и полос отвода, остановок общественного транспорта, опор

линий электропередач, элементов благоустройства теплотрасс, и другого
муниципального имущества, - влечет наложение административного штрафа в
размере от одной тысячи до десяти тысяч рублей.».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003